КЛУБ  ВЫПУСКНИКОВ  МАИ
н е к о м м е р ч е с к о е  п а р т н е р с т в о

                                                                           158-44-54  :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

 Протокол заседания Правления
Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 11/2012 от 21 ноября 2012 г.

Зарегистрировано: 9 человек.

Президент Клуба выпускников МАИ – Елагин Борис Владимирович

Члены Правления Клуба:

Бриль Д.В.

Елсуков С.И.

Крутов А.Н.

Малахов М. Ю.

Мацкевич В. Л.

Мякочин А.С.

Павлов В.Ю.

Шубин В. И.

Члены клуба выпускников Краев Ю.В., Кибзун А.И.,старший преподаватель
кафедры «Физвоспитания МАИ» Косарев С.Н.

Повестка дня:
1.Приём в члены Клуба.

   ( Докладывает:Павлов В.Ю.)

2. Итоги Клубного дня на площадке РТИ им.А.Л.Минца в Софрино 25.10.2012г.

 (Докладывает:Мацкевич В.Л.)

3.Спорт в МАИ и участие КВМ в спортивных программах МАИ.

 (Докладывает:Краев Ю.В.)

4.Разное

1 Приём в члены Клуба.

Слушали:Павлова В.Ю. о приёме в Члены Клуба Куликова Виктора

Анатольевича.

Прения: Елагин Б.В.,Кибзун А.И.

Решение Правления:
Принять в члены клуба выпускников Куликова Виктора

Анатольевича.

2 Итоги Клубного дня на площадке РТИ им.А.Л.Минца в Софрино

25.10.2012г.

Слушали: Мацкевича В.Л.

Прения: Елагин Б.В.,Елсуков С.И.,Крутов А.Н.

Решение Правления:
1.Утвердить смету расходов клубного дня и отметить высокий организационный
уровень его проведения.
2.Направить благодарственное Генеральному конструктору РТИ им.А.Л.Минца

Слоке Виктору Карловичу.

3.Спорт в МАИ и участие КВМ в спортивных программах МАИ.

Слушали Краева Ю.В.

Прения: Бриль Д.В., Мацкевич В.Л., Шубин В. И.

Решение Правления:

  Президент Клуба выпускников МАИ                              Б.В. Елагин

 Исполнительный директор                                                    С.И. Елсуков